[bookmark: _GoBack]沙坪坝区人力资源和社会保障局关于命名菁英国际创新中心为区级创业孵化基地的通知

各镇人民政府、街道办事处，各有关单位：
按照《关于开展沙坪坝区创业孵化基地（园区）认定和管理工作的通知》（沙人社发〔2021〕82号）要求，经区就业和人才中心初审，区人力社保局聘请专家现场评估考察，菁英国际创新中心在基本功能、运营成效等方面符合区级创业孵化基地申报条件，决定命名其为区级创业孵化基地，纳入区级创业孵化基地（园区）发展体系，执行相应扶持政策。
特此通知。

沙坪坝区人力资源和社会保障局              
2022年5月9日                        
（此件公开发布）

[image: IMG_256]

image1.GIF